平成 27 年７月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 中 島  康 博

（ TEL. 052-304-7851）

買取王国熱田一番店 出店のお知らせ

当社は、この度、下記のとおり「買取王国熱田一番店」を出店することとなりましたので、ご案

内申し上げます。

１． 新店舗の概要

（１）店名 買取王国熱田一番店

（２）所在地 名古屋市熱田区一番１丁目６－16

（３）オープン予定日 平成 27 年８月初旬

（４）店舗面積 494.7 ㎡

２． 業績に与える影響

「買取王国熱田一番店」の出店につきましては、今期出店計画に基づくものであり、平成 27 年４

月 14 日付で発表いたしました「平成 27 年２月期 決算短信（非連結）」に記載の今期業績予想に

織り込まれております。

以  上